
 

 

1 

 

 

E X T R A T O 
DISPENSA DE LICITAÇÃO 

 
 

PROCESSO ADMINISTRATIVO LICITATÓRIO Nº 071/2023. 

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 071/2023. 

OBJETO: Aquisição de equipamentos de informática, sendo 06 (seis) Notebooks destinados à 

Agência Intermunicipal de Regulação de Serviços Públicos - AGIR. 

CONTRATADA: INFOHARD INFORMÁTICA LTDA., CNPJ n° 04.222.838/0002-61 

VALOR TOTAL: R$ 32.096,18 (trinta e dois mil, noventa e seis reais e dezoito centavos). 

DATA VIGÊNCIA: 23/06/2023 a 26/07/2023. 

BASE LEGAL: Artigo 24, Inciso II da Lei Federal nº 8.666/93, combinado com Artigo 17, Parágrafo 

Único da Lei Federal n° 11.107/2005. 

 

 

Blumenau (SC), em 23 de junho de 2023. 

 

 

(Assinado digitalmente) 

BRUNA DE ANDRADE 
Diretora Administrativa e Institucional da AGIR. 

 

 
 
 




		2023-06-23T08:41:46-0300




